
DoDATEK č. 1 ke sMLoUVĚ o DíLo
Č. smlouvy objednatele:

Č. smlouvy zhotovitele: S-O212O2O

uzavřené dle ustanovení občanského zákoníku dne 25. 3.2020 mezi stranami

1, OBJEDNATEL: Obec Velká Lečice
se sídlem: Velká Lečice 85,262 05 Velká Lečice
zastoupená: Josefem Němcem, starostou obce
lČ: 00473901
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 4142721,1/0,1 00
tel.: +420 318 543 693, e-mail: lecice@volny.cz

dáte jako,,Objednatet"

2, ZHOTOV|TEL: Nowastav akciová spoleěnost
se sídlem: Malešická 49, 130 00 Praha 3
korespondenční adresa: Brandýská 763,250 90 Jirny
zastoupená: Radovanem Klímou, ředitelem a m ístopředsedou představenstva
Danielem Grosmanem, předsedou představenstva
lČ: 00565679, DlČ: CZ00565679
bankovní spojení: Komerční bank, Praha
ó.ú,: 2011908021/0100
Odpovědný stavbyvedoucí: Pavel Míka
tel, : 605 166 347, e-mail: info@nowastav.cz; m icus. pavel@seznam.cz
Subjekt zapsaný v OR, vedeném u MS v Praze, odd. B, vložka 393

dále jen ,,Zhotovitel"

čast ll.
předmět dodatku

2.1 Předmětem dodatku je úprava ceny díla z důvodu změny rozsahu prací dle přiloženého
změnového listu.

čast xtll.
Cenaza provedení Díla

13.1 Cena díla dle Smlouvy o dílo činí 3 O8O OOO Kč bez DPH
Cena díla dle Smlouvy o dílo činí3 726 800 Kč vč. DPH

Cena za méněpráce - 270 000 Kč bez DPH
Cena za méněpráce - 326 700 Kč vč, DPH

Cena Díla vě. méněpracícetkem 2 81O O0O Kč bez DPH
(slovy: dvamilionyosmsetdesettisíc korun českých)
Cena Díla vč. méněpracícelkem 3 400 100 Kč vč. DPH
(slovy: třimilionyčtyřistatisícsto korun českých)

čast xx.
závéreéná ustanovení

20.1 Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti okamžikem připojení podpisu
poslední ze smluvních stran.

20.4 Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, přičemž každý z nich
má stejnou platnost. Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení dodatku ke smlouvě, Zhotovitel
obdrží jedno (1 ) vyhotovení.



Ostatní ujednání zůstávají beze změn.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je projevem jejich pravé a
svobodné vůle a na důkaz dohody o všech ěláncích tohoto Dodatku ě. 1 ke Smlouvě připojují

své podpisy.

OBJEDNATEL:

Ve Velké Lečici, dne: 70- Y, % v
ZHOTOV|TEL:

V Jirnech, dne: b_ Y. -ta p

CIBEc VELKÁ LEČlcE
262 05 \'elká Lečice

lČ: QO473901

N osIAsTA\
aňcrov* §pgleŤlou,

,.ŤŤ*ffi;_'"*



Změnový list projektové dokumentace

zL č.1
Projekt:

lnvestor:

zhotovitel:

Zpracovatel projektu:

Technický dozor:

Autorský dozor:

Vystavil: Míka Pavel

Obnova mostku v obciVelká Lečice po povodni20í9

Obec Velká Lečice, Velká Lečice 85,262 05 Velká Lečice

Nowastav akciová společnost, Malešická 49, í 30 00 Praha 3

lng. František Košán, PONTEX spol. s r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 14

lng, František Takáč

Datum vydání ZL: 30. 6. 2020

Popis změny:

Méněpráce jsou vyvolány v důsledku nerealizace svodidel vzhledem k jejich nadbytečnosti a z důvodu
zúžení vozovky, Pro ocenění méněprací byly použity jednotkové ceny dodavatele a obsažené v rozpočtu
(příloha 1 smlouvy).

Specifikace víceprací a méněprací

Provedené MÉNĚPRÁCE v průběhu plnění zakázkv Obnova mostku v obci Velká Leěice po povodni
2019:
Neinstalování 36 m svodidel

Zdůvodnění změny / vyjádření TDS:

Jedná se o změny navržené v průběhu realizace díla samotným objednatelem, které zohledňovaly reálný
stav na staveništi, a byly odsouhlaseny zpracovatelem projektu,

Při osazení svodidel by došlo kzúžení vozovky již vtak zúženém místě, a to zejména vdůsledku
nemožnosti usazení svodidel nad kabeláží společnosti CETIN na kraji vozovky, V daném úseku je
instalace svodidel přebytečná, jelikož se zde nenacházíotevřené koryto potoka

Technický popis změny:

Nerealizované položky - MÉNĚPRÁCE:

Niii§v:a, :§§ia*io*§a §§:i*í;ii.}. d,Ův§d u. §ié*ěpi§
Z§,.š..š.,,{-.ji:'š:..'' .,..



:a..§§l,j*ťÝ i_i§T

- Položkv z SOD
Položka č. 60 Kód 91 13B1 Svodidlo ocelové silniční jednostranné úroveň zadrž, H1 - 36m

- 270 000 Kč bez DPH

Výše uvedený seznam je základním přehledem, podrobné položky jsou uvedeny v přiložených rozpočtech.

Přílohy:
Oceněný soupis prací: zpracovatel: Míka Pavel

Dopad změny do vydané dokumentace:

Yýkaz výměr / rozpočet

cENoyÝ DoPAD Do RozPoČru ole soD č. objednatele: -326 7oo Kě

čnsovÝoopAD: Odnů

lnvestor - Obec Velká Lečice:

Zhotovitel - Nowastav akciová společnost:

Daniel Grosman, předseda představenstva.

TDl - lng. František Takáč.

Josef Němec, starosta

Zr: ť V::o

$, ?i.Y. &pa
datum-

ů§J §T&\
*l!



REKAPlTULACE STAVBY

KSO:
Místo:

Kód:
Stavba:

Zadavatel:

zhotovitel:
NoWASTAV akciová společnost

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

NW-20-21
propustek Velká Lečice - post

CC-CZ:
Datum:

lč:
DlČ:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

30,6 2020

00565679
cZ00565679

cena bez DPH -270 000,00

DPH základní
snížená

sazba daně
21.00%
,15,00%

základ daně
-270 000,00

0,00

Výše daně
-56 700,00

0,00

Cena s DPH czK -326 700,00

Projektant

Datum a podpis:

zpracovatel

__ Razítko Datum a pqqp§_

zhatoÝitelObjednavatel

Datum a podpi§:

,\ ůlvA§TA\
rkclolrí§ §pst€čnos4

,'vt*lc$lcká 49
j.uť (* ť"]dq§{Ař

tlcrř č. E
Razítko

strana ,1 z 2

Razítko

Razítko Datum a



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: NW-20-21

Stavba: propustek Velká Lečice - post

Místo:

Zadavatel:
zhotovitel:

Kód

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

30. 6. 2020

NOWASTAV akciová společnost

Náklady z rozpočtů

Objekt3 SO 101

-270 000,00

-270 000,00

-326 700,00

-326 700,00

cena bez DPH [cZK] Cena s DPH [cZK]

sírana 2 z 2



KRYCÍ L|ST SOUP|SU PRACÍ
Stavba:

propustek Velká Lečice - post
Oblekt:

Objekt3 - SO íOí

KSO;
Místo:

Zadavatel:

zhotovitel:
NOWASTAV akciová společnost

Projektant.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

30, 6. 2020

00565679
CZ00565679

Cena bez DPH -270 000,00

DPH základní
snížená

základ daně
-270 000,00

0,00

sazba daně
21,o0oÁ
15,00%

Výše daně
-56 700,00

0,00

Cena s DPH V czK -326 700,00

Projektant Zpracovatel

Datum a poqp§: &czi!!o Datum a qo!p!g, Razítko

Objednavatel zhotovitel

i§ A §TA\
spotečnos{

ale§tcká 4S
f ., i,. ?.{. íi- .& .l
${r;, s3 p RazítkoDatum a p9qp]§_ Razítko

strana ,1 z 3

Datum a



REKAplTuLAcE čleruĚní souplsu pnncí
Stavba:

propustek Velká Lečice - post
Obiekt:

Objekt3 - SO 101

Místo:

Zadavatel;
Zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost

Kód dílu - Popis

NákIady ze soupisu prací

9 - Ostatní konstrukce a práce

Datum: 30. 6. 2020

Projektant.
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

-270 000,00

-270 000,00

strana 2 z 3



souPls PRAGí
Stavba:

propustek Velká Lečice - post
Obiekt:

Objekt3 - SO 101

Místo.

Zadavatel,.

zhotovitel: NOWASTAV akciová společnost

Datum,

Projektant:

Zpracovatel:

30.6.2020

PČ Typ Kód J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o 9 Ostatní konstrukce a práce
60 K 911381 9Y99lDLo 99!t SJ|Nlc I!D!9=STR UROVEN

ZADRZ H1 -DODAVKAA MONTAZ
-36,000

shana 3 z 3

-270 000,00


